



MARSZALK  
WOJEWÓDZTWA  
MAŁOPOLSKIEGO

Marek Sowa

Kraków, 12 października 2012 r.

*Jego Magnificencja*  
*ks. dr hab. Władysław Zuziak, prof. UPPJII*  
*Rektor*  
*Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie*

*Magnificencjo, Uszanie Rektora!*

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą Inaugurację Roku Akademickiego 2012/2013 Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie.

Podstawowym zadaniem Samorządu Województwa jest troską o rozwój regionu. Małopolską będzie się rozwijać, jeśli jej mieszkańcy będą ludźmi wykształconymi, umiejącymi przystosować się do zmieniających się warunków społecznych i gospodarczych. Dlatego cieszy nas liczba studiujących Małopolan i rozwój wyższych uczelni, w tym Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II, które zajmuje już stałe i mocne miejsce na edukacyjnej mapie Małopolski.

Magnificencji oraz wszystkim, którzy angażują się w pracę na rzecz Uniwersytetu życzę stałego, harmonijnego rozwoju Uczelni. Jestem pewien, że jak dotąd będzie ona twórczo wpływała na naszą rzeczywistość, przekazując studiującym tu młodym ludziom nie tylko wiedzę i umiejętności, które wykorzystają w pracy zawodowej, ale także system wartości, który uformuje ich jako osoby aktywne, kierujące się w swym postępowaniu prawdą i dobrem, pragnące budować lepszy świat.

Początek roku dydaktycznego to zawsze ważny moment w życiu społeczności akademickiej. To czas tworzenia nowych projektów, ale i kolejna szansa na zrealizowanie odrzuconych czy zaniechanych wcześniej planów. Życzę, aby rozpoczynający się właśnie rok akademicki był dla wszystkich osób związanych z UPPJII pozytywnym okresem realizacji wszystkich zamierzeń, zarówno w sferze zawodowej, naukowej, badawczej, jak i prywatnej.

Szczególne słowa kieruję do młodych ludzi, którzy rozpoczynają właśnie studia. Życzę, aby spełniły one nadzieje, jakie Państwo z nimi wiążecie, dając Wam – poprzez maksymalne wykorzystanie możliwości stwarzanych przez Uczelnię – wiedzę i umiejętności, które potem z sukcesem spożytkujecie, podejmując pracę zawodową.

*Z wyrazami szacunku*

*M. S.*